
   
 

 

ОБРАЗЕЦ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈА 

 

 

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ 

Целосен назив 
Друштво за промет на големо и мало, угостителство и 

туризам АУРОРА ТУРС Славчо ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Скратен назив АУРОРА ТУРС ДООЕЛ Скопје 

Седиште 
Бул. Јане Сандански ДТЦ  13-Ноември / Локал 4 Скопје - 

Аеродром 

Датум на основање 02.11.1990 

ЕДБ 4030990162132 

ЕМБС 4184475 

Управител Славчо Сирачевски 

Приоритетна Дејност 
79.12 – Дејности на организаторите на патувањата 

(туроператорите) 

Лиценца на работа 
Лиценца “A” со рег. број 13-6832/2 издадена од Министерство 

за Економија 

ДДВ обврзник Да 

E-mail адреса info@aurora.com.mk  

Контакт телефон (02) 2464 440 

Веб страна www.aurora.mk  

 

 

 

Банка Денарска жиро сметка 

НЛБ Банка 210-0418447501-46 

Комерцијална Банка 300-0000003900-73 

Стопанска Банка АД Скопје 200-0008850105-32 

Халк Банка 270-0418447501-53 
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